
Gunma Infection Seminar 2023

2023年 11月21⽇(⽕)

【会場にお越しの先⽣⽅】
■ 当日はお弁当をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必
要な手続き等がございましたらお取りくだ さいますようお願い申し上げます。
■先⽣ご⾃⾝の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際は、ご施設や共催団体、共催会社等のルール
を確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

【個⼈視聴にてご参加の先⽣⽅】
■本講演会は、Zoom のアプリケーションを使⽤してご視聴いただきます。 事前に当該アプリケーションのインストールいた
だくとより容易にご参加いただけます。
■弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。
■ご視聴にはエクスプレス・メールによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加を希望される場合は、担当MR
にご連絡ください。
■本会におきましては、弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。

愛知医科大学大学院医学研究科

臨床感染症学 主任教授 三鴨 廣繁 先生

「Withコロナ時代の感染症診療」

19:00〜20︓00

講演

日 時

会 場

謹啓 時下、先⽣におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に関しまして格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「Gunma Infection Seminar2023」を次のとおり開催させて頂く運びと
なりました。つきましては、ご多⽤とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げま
す。

謹⽩

共催︓群⾺県病院薬剤師会／ＭＳＤ株式会社
後援︓群⾺⼤学医師会／群⾺県臨床検査技師会

座 長 群⾺⼤学 名誉教授 村上 正⺒ 先⽣

日本医師会生涯教育講座（1単位）

日本臨床衛生検査技師会認定単位専門（20点）

群⾺ロイヤルホテル 9階 スカイバンケット「ガーデニア」
※本講演会はライブ配信（ハイブリッド形式）をしております。

Webの参加をご希望の際は担当MRまでお問い合わせください。


